МУ «Отдел образования Курчалоевского района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»
(МБОУ «Аллероевская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан йукъарадешаран хьукмат

«IАЛАРОЙ-ЭВЛАН №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Iаларой-Эвлан №2 йолу ЙУИ»)

Приказ

 8 августа  2025 года                   №152-од
с. Аллерой

О создании бракеражной комиссии.

  На основании решения педагогического совета школы от 29.08.2025 года
(Протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Исмаилова С.А. – директор школы;
Бийсултанова М.С.- зам. дир. по УВР
Даудова А.Х. – председателя профкома;

2. Бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться
следующими нормативными документами:

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических
правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения"», постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении
санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи"»,
- СанПиН 2.4.5.2409-08;

3. Контроль над  исполнением данного приказа возлагается на
администрацию МБОУ.

                 Директор школы:                                             С. А.Исмаилов
С приказом ознакомлены:                                             М.С.Бийсултанова
                                                                                               А.Х.Даудова

		2025-09-16T10:51:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"